על פי פסק הדין, "הראל" הכחישה בכתב הגנתה את טענותיו של נידאל, הן לגבי שאלת האחריות והן לגבי שאלת הנזק. לשיטת "הראל", בכך שלא שילם את דמי הביטוח בזמן, הפר נידאל את תנאי הפוליסה, ומשכך הפוליסה לא הייתה בתוקף במועד התאונה.

יתירה מכך, "הראל" הפנתה לסעיף 15 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק חוזה הביטוח"), וטענה כי פעלה

סוכן ביטוח צמוד ואישי, בטוח תרגיש בהבדל!

לשכת סוכני ביטוח בישראל

סוכן חבר לשכה הינו בעל רשיון כחוק

המעוניינים לפרסם בלוח ישלחו את תוכן המודעה למייל [shivuk@insurance.org.il](mailto:shivuk@insurance.org.il)

# לוח הביטוח

## שרות ייחודי לסוכנים ולקוחותיהם